
THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 21/1999/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13 tháng 2 năm 1999

Sign In

 

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo xây dựng, điều hành

 Quỹ "Đền ơn đáp nghĩa"

_____________________

 

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;

Căn cứ Điều 3, Điều 26 Pháp lệnh ''Ưu đãi người hoạt động cách mạng, liệt sĩ và gia

đình liệt sĩ, thương binh, bệnh binh, người hoạt động kháng chiến, người có công

giúp đỡ cách mạng'' ngày 29 tháng 8 năm 1994;

Căn cứ Nghị định số 91/1998/NĐ-CP ngày 09 tháng 11 năm 1998 của Chính phủ ban

hành Điều lệ xây dựng và quản lý Quỹ "Đền ơn đáp nghĩa";

Sau khi thỏa thuận với Ban thường trực Đoàn Chủ tịch ủy ban Trung ương Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam;

Theo đề nghị của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội và Bộ trưởng,

Trưởng ban Tổ chức Cán bộ Chính phủ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo xây dựng, điều hành Qũy "Đền ơn đáp nghĩa" ở

Trung ương gồm các thành viên sau đây:

1. Bà Nguyễn Thị Hằng, Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, Trưởng

ban.

2. Ông Nguyễn Đình Liêu, Thứ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, Phó

trưởng ban thường trực.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D7200

